中国农药工业协会文件
中农协（2025）15 号

中国农药工业协会关于发布《水稻安全科学使用农药

指南》等 6项团体标准的公告

根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定，

中国农药工业协会批准 T/CCPIA 261—2025《水稻安全科学使用

农药指南》等 6 项团体标准发布。标准 2025 年 2 月 8 日发布，

自 2025 年 2 月 8日起实施。现予公告。

附件：6 项团体标准编号、名称一览表。

如需获取标准文本，请通过邮箱 ccpia_ttbz@163.com，与

我们联系。

6 项团体标准联系人：

王  灿：13488811349

张桂婷：13811378016

付  伟：010-65082433

毕  超：010-84885183

段又生：010-84885035

中国农药工业协会

2025 年 2 月 8 日

附件：

6 项 CCPIA 团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CCPIA 261-2025 《水稻安全科学使用农药指南》团体标准 2025-02-08

2 T/CCPIA 262-2025 《小麦安全科学使用农药指南》团体标准 2025-02-08

3 T/CCPIA 263-2025 《玉米安全科学使用农药指南》团体标准 2025-02-08

4 T/CCPIA 264-2025 《葡萄安全科学使用农药指南》团体标准 2025-02-08

5 T/CCPIA 265-2025 《苹果安全科学使用农药指南》团体标准 2025-02-08

6 T/CCPIA 266-2025 《柑橘安全科学使用农药指南》团体标准 2025-02-08